PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 17/10/2025 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 047/2025 – CONTRATANTE: Companhia de Saneamento
Municipal - CESAMA – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de 12 meses, para eventual aquisição de
ferramentas diversas (alicate, picareta, marreta, ...) e outros itens afins (abraçadeira, lanterna, vaselina, cabos de madeira ...) para uso da
CESAMA, conforme especificações contidas no Termo de Referência – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 16 de outubro de 2025.
a) RONALDO FONSECA FRANCISQUINI – Pregoeiro da CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR

103/25 Max-Fer Tools Comercial R$ 37.273,75 (trinta e sete mil, duzentos e setenta e
três reais e setenta e cinco centavos)

104/25 Comercial Prime Ltda. R$ 4.437,15 (quatro mil, quatrocentos e trinta e sete
reais e quinze centavos)

105/25 Multimax Atacadista R$ 8.396,60 (oito mil, trezentos e noventa e seis reais
e sessenta centavos)

106/25 Comercial MCB Ltda. R$ 7.422,00 (sete mil, quatrocentos e vinte e dois
reais)

107/25 Renata Palumbo R$ 495,00 (quatrocentos e noventa e cinco reais)
108/25 Vitaliciti Ltda. R$ 51,00 (cinquenta e um reais)

Fechar

20/10/2025, 09:30 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=135550 1/1